UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO

UFRN

CT
PPgEEC

Resultado Final  – Mestrado

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo de novos alunos para o Curso de Mestrado

no período letivo de 2020.2, do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica e de

Computação da Universidade Federal do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, torna público o resultado Final do seleção de Mestrado, referente ao

Edital Nº 01/2020 –   PPgEEC.

Nome

Área Nota

final

Status Orientador

ALAN RODRIGUES DE
SOUSA

Automação e
Sistemas 5.9

APROVADO
Ricardo Lucio

AMANDA KARINE
MIRANDA DE

OLIVEIRA Telecomunicações 8.3

APROVADO
Valdemir
Praxedes

ARTHUR ANDRADE
BEZERRA

Engenharia de
Computação 6.9

APROVADO
Luiz Marcos

BRUNO DO
NASCIMENTO

BESERRA
Engenharia de
Computação 5.3

APROVADO
Luiz Felipe

CLENIA JACINTO
GUEDES

Automação e
Sistemas 5.2

APROVADO
Andrés Ortiz

FABIO HENRIQUE DE
CARVALHO FERRAZ

Automação e
Sistemas 6.8

APROVADO Carlos Eduardo
Trabuco

FRANCINALDO DE
ALMEIDA PEREIRA

Engenharia de
Computação 9.3

APROVADO
Luiz Marcos

IRLETE PEREIRA
MOTA ALVES

Automação e
Sistemas 8.1

APROVADO
Andrés Ortiz

JOSE DANILO LUCIO
DA SIVA

Automação e
Sistemas 4.7

APROVADO
André Maitelli

JULIANA OLIVEIRA DE
MEDEIROS

Automação e
Sistemas 7.3

APROVADO
Manoel Firmino

KAROLAYNE SANTOS
DE AZEVEDO

Engenharia de
Computação 8.7

APROVADO Marcelo
Fernandes

LAENNIO CLEVERTON
FERREIRA ALVES

Engenharia de
Computação 6.4

APROVADO
Luiz Marcos

LUISA CHRISTINA DE
SOUZA

Engenharia de
Computação 6.2

APROVADO Marcelo
Fernandes e Luiz

Affonso

LUIZ MATHEUS
TEIXEIRA

RODRIGUES
Engenharia de
Computação 6.8

APROVADO
Pablo Alsina

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO

UFRN

CT
PPgEEC

MIKAELA TATIANY
MEDEIROS BARRA

Automação e
Sistemas 7.7

APROVADO
Flavio Costa

RODRIGO XAVIER DE
OLIVEIRA PINHEIRO

Automação e
Sistemas 8.4

APROVADO
Ricardo Lucio

Natal, 26 de agosto de 2020.

MARCELO AUGUSTO COSTA FERNANDES

Presidente da Comissão de Seleção